
✓ /̂N✓ 4/41 Й й  1Л Л А ^

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
РЕГИСТРАЦИЯ
ог^%.^.гог.5йЬ23

Департамент здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2023 г. № 85 
г. Нарьян-Мар

О признании утратившими силу 
отдельных приказов Управления здравоохранения 

Ненецкого автономного округа и отдельных 
структурных единиц приказов Департамента 
здравоохранения, труда и социальной защиты 

населения Ненецкого автономного округа

Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации 
от 18.09.2019 № 2113 -р «О Перечне типовых государственных
и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами 
субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями 
субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, 
а также органами местного самоуправления», статьей 31 закона 
Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных 
правовых актах Ненецкого автономного округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Управления здравоохранения Ненецкого автономного округа 

от 17.07.2013 № 51 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления Департаментом здравоохранения, труда и социальной 
защиты населения Ненецкого автономного округа государственной услуги 
«Предоставление информации по обеспечению отдельных категорий 
граждан, имеющих право на льготное лекарственное обеспечение за счет 
бюджета Ненецкого автономного округа»;

2) приказ Управления здравоохранения Ненецкого автономного округа 
от 22.08.2014-№ 38 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления Управлением здравоохранения Ненецкого автономного 
округа государственной услуги «Предоставление информации 
по обеспечению отдельных категорий граждан, имеющих право на льготное 
лекарственное обеспечение за счет бюджета Ненецкого автономного округа»;



2

3) пункт 66 изменений в отдельные приказы Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа, Управления труда и социальной защиты населения 
Ненецкого автономного округа и Управления здравоохранения Ненецкого 
автономного округа, утвержденных приказом Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа от 22.06.2016 № 63;

4) пункт 1 изменений в отдельные приказы Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа, утвержденных приказом Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа от 19.12.2019 № 68.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после 
его офицйального опубликования.

Е.С. Левина


